

NexGen A/S
Tvinggårdsvej 1, Skuderløse, 4690 Haslev

Company reg. no. 41 10 28 61

Annual report

23 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 March 2021.

Jesper Glar Nielsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 23 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of NexGen A/S for the financial year 23 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 23 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Haslev, 11 March 2021

Managing Director

Jesper Glar Nielsen

Board of directors

Hein Juliaan W Wilderjans
Chairman

Nicolas Geets

Jesper Glar Nielsen

Christophe Leloup

Company information

The company

NexGen A/S
Tvinggårdsvej 1
Skuderløse
4690 Haslev

Company reg. no. 41 10 28 61
Established: 23 January 2020
Domicile: Haslev
Financial year: 23 January - 31 December

Board of directors

Hein Juliaan W Wilderjans, Chairman
Nicolas Geets
Jesper Glar Nielsen
Christophe Leloup

Managing Director

Jesper Glar Nielsen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Amadys NV, Brussels, Belgium

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to run production, trade, service, engineering, investment business and related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -911.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.007.000. Management considers the net loss for the year as expected.

The Company has lost its share capital. Company Management expects to restore the share capital through future earnings in the Company.

Events occurring after the end of the financial year

The company's management is currently unable to assess the effect of the Covid-19 pandemic that started last year and is still affecting the world. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	23/1 2020 - 31/12 2020
Gross loss	-911.252
3 Staff costs	-1.203.845
Operating loss	-2.115.097
Other financial income	235.587
4 Other financial costs	-127.012
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-2.006.522
 Proposed appropriation of net profit or loss:	
Allocated from retained earnings	-2.006.522
Total allocations and transfers	-2.006.522

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Assets	
Current assets	
Manufactured goods and goods for resale	154.470
Total inventories	<u>154.470</u>
Trade receivables	88.468
Other receivables	100.237
Prepayments and accrued income	<u>130.903</u>
Total receivables	<u>319.608</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.127.182</u>
Total current assets	<u>1.601.260</u>
Total assets	<u>1.601.260</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	400.000
Retained earnings	-2.006.522
Total equity	-1.606.522
Liabilities other than provisions	
Payables to group enterprises	2.268.232
Total long term liabilities other than provisions	2.268.232
Prepayments received from customers	295.095
Trade payables	215.888
Payables to shareholders and management	7.325
Other payables	421.242
Total short term liabilities other than provisions	939.550
Total liabilities other than provisions	3.207.782
Total equity and liabilities	1.601.260
1 Loss of share capital	
2 Subsequent events	
5 Related parties	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 23 January 2020	400.000	0	400.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-2.006.522</u>	<u>-2.006.522</u>
	400.000	-2.006.522	-1.606.522

Notes

All amounts in DKK.

1. Loss of share capital

The Company has lost its share capital. Company Management expects to restore the share capital through future earnings in the Company.

2. Subsequent events

The company's management is currently unable to assess the effect of the Covid-19 pandemic that started last year and is still affecting the world. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.

	23/1 2020 - 31/12 2020
3. Staff costs	
Salaries and wages	1.198.864
Other costs for social security	4.981
	<u>1.203.845</u>
Average number of employees	<u>1</u>
4. Other financial costs	
Financial costs, group enterprises	36.464
Other financial costs	90.548
	<u>127.012</u>

5. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Constantia Holdco BV, Congressstraat 35, 1000 Brussel, Belgium.
